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Hanketoimijat: 

 

MikseiMikkelin koordinoimasta ja Mikkelin kaupungin omistamasta kehittämisalustasta Memory 

Campuksesta on tarkoitus kehittää kansainvälisesti merkittävä arkisto- ja kirjastotoimialan osaamis- ja 

palvelukeskus. Memory Campus pohjautuu Mikkeliin pitkäjänteisesti rakennettuun, valtakunnallisesti 

ainutlaatuiseen arkistoinnin, digitoinnin, aineistojen käytettävyyden ja tiedonhallinnan osaamiseen, ja se on 

yksi Mikkelin kaupungin kehittämisen kärkialoista sekä tukee maakunnan digitalisoitumista ja 

kansainvälistymistä. Memory Campus –kehittämisalustan kehitystyö on aloitettu Mikkelin kaupungin 

toimesta ja kehitystyötä koordinoi Mikkelin kaupungin kehitysyhtiö Miksei Oy.  

 

Suomen Elinkeinoelämän Keskusarkisto (Elka) on maamme ainoa yritysten ja elinkeinoelämän asiakirjallisen 

historian säilyttämiseen erikoistunut laitos. Elkan toiminnan tarkoituksena on turvata suomalaista 

elinkeinoelämää koskevan historiatiedon ja perinteen säilyminen. Elkassa oleva aineisto on tarkoitettu eri 

tieteenalojen tutkijoiden sekä muiden tiedon tarvitsijoiden hyödynnettäväksi. Tätä tarkoitusta varten Elka 

kerää, käsittelee ja asettaa käyttöön yritysten, yksityisten henkilöiden, liittojen ja yhdistysten toiminnassa 

syntynyttä asiakirja-aineistoa. Asiakirja-käsite sisältää myös piirustukset, kartat, valokuvat sekä erilaiset 

ääni- ja kuvatallenteet.   

 

Xamkin Digitaalisen tiedonhallinnan tutkimus- ja kehittämiskeskus Digitalia tuottaa välineitä ja työkaluja 

digitaaliseen tiedonhallintaan, sisällön analysointiin, tiedostomuotojen muunnoksiin, 

pitkäaikaissäilytykseen ja toimii muutenkin laaja-alaisesti alalla, niin kansallisesti kuin kansainvälisestikin. 

Xamkissa toimii myös sähköisen asioinnin ja arkistoinnin YAMK-koulutus.  

 

Sodan ja rauhan keskus Muisti on uusi, Mikkeliin perusteilla oleva tiedekeskus, jonka toiminta jakautuu 

yleisölle suunnattuihin, interaktiivisuutta ja digitaalisuutta hyödyntäviin näyttelyihin sekä verkkopalveluun, 

joka kerää yksityisten henkilöiden tai pienien toimijoiden sotaan liittyvää materiaalia (kuvia, videoita, 

muisteluja, asiakirjoja). Muisti avataan keväällä 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 




